
 

Uchwała Nr VII/67/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 14 kwietnia 2011 roku 

 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 

poz.1240 z późn. zm.), Uchwały Nr IV/21/10 Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Cieszyna na rok 2011- Rada Miejska Cieszyna    

 

postanawia : 

 

§ 1 

 

Zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny w wysokości 20.000.000,00 zł (dwadzieścia  

milionów zł 00/100), realizowany w 2011 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej”, w tym 3.000.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

§ 2 

 

Ustalić okres spłaty kredytu od I kwartału roku 2014 do II kwartału 2022 roku. Zabezpieczyć 

prawidłowe wydatkowanie środków wekslem „in blanco” na warunkach określonych 

w deklaracji wekslowej. Bank, który udzieli kredytu zostanie wyłoniony w drodze przetargu 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

§ 3 

 

Jako źródło spłaty rat kredytu i odsetek wskazać dochody własne budżetu Miasta. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 


